
UCHWAŁA NR XXV/405/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), oraz art. 11 ust. 1 

Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (tekst jednolity: 

Dz.U.Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz.U.Nr 103/91, poz. 446; Dz.U.Nr 107/91, poz. 464; Dz.U.Nr 47/93, poz. 

212; Dz.U.Nr 131/93, poz. 629; Dz.U.Nr 27/94, poz. 96; Dz.U.Nr 31/94, poz. 118; Dz.U.Nr 84/94, poz. 384; 

Dz.U.Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 89/94, poz. 415; Dz.U.Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 5/96, poz. 33), Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni działki gruntu nr 658/2 o pow. 

506 m
2
 użytkowanej jako fragment ulicy Tomasza Rogali, oznaczonej na km 9 Pogórze, 

zapisanej w księdze wieczystej KW 11586, w której ujawnionymi współwłaścicielami są 

Renata Nowc, Barbara Broniewska, Tomasz Nowc, Jan Sangurski, Wojciech Sangurski, 

Marcin Sangurski i Dorota Sangurska za cenę 4.048 zł (słownie: cztery tysiące czterdzieści 

osiem złotych). 

 

§ 2 
 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszelkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 

 


